Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

EDITAL Nº 190/2021/SEGEP-GCP

 O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas - Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso
de suas atribuições legais, considerando os termos do Ofício n. 15143/2021/SESAU-CRH
(0020596357), torna público a retificação do Cronograma Previsto do Processo Seletivo
Simplificado, regido pelo Edital n. 187/2021/SEGEP-GCP, em referência a contratação temporária
de profissionais da Área de Saúde, conforme os dispositivos da Lei Estadual n. 1184/2003, que
passa a vigorar conforme a seguir:

Onde se lê:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

            EVENTO DATA PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos
sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br

01/09/2021

Inscrição Parcial (internet)

01/09/2021
a

05/09/2021

Envio de Títulos e Documentação (Confirmação de Inscrição) os documentos
deverão ser enviados para o email: processoseletivosesau@gmail.com (Arquivo
único em PDF).

01/09/2021
a

05/09/2021

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 08/09/2021

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com

08/09/2021
a

09/09/2021

Homologação do Resultado Final e convocação 10/09/2021

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
mailto:processoseletivosesau@gmail.com

Leia-se:

ANEXO II - CRONOGRAMA PREVISTO

            EVENTO
DATA
PREVISTA

Publicação na internet do Edital de Abertura do Processo Seletivo nos
sites: www.rondonia.ro.gov.br e www.sesau.ro.gov.br

01/09/2021

Inscrição Parcial (internet)

01/09/2021
a

10/09/2021

Envio de Títulos e Documentação (Confirmação de Inscrição) os documentos
deverão ser enviados para o email: processoseletivosesau@gmail.com (Arquivo
único em PDF).

01/09/2021
a

10/09/2021

Divulgação do Resultado da Avaliação de Títulos 15/09/2021

Envio dos Recursos e-mail: processoseletivosesau@gmail.com

15/09/2021
a

16/09/2021

Homologação do Resultado Final e convocação 17/09/2021

*** Os demais itens do Edital n. 187/2021/SEGEP - GCP,  permanecem inalterados.

Porto Velho, 8 de setembro de  2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas

http://www.rondonia.ro.gov.br/
http://www.sesau.ro.gov.br/
mailto:processoseletivosesau@gmail.com
mailto:processoseletivosesau@gmail.com